НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.01.2025 № 5
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника
 Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2024 № 70

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –

муниципальное образование) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить в коды целей расходов бюджета муниципального

образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,

утвержденные приказом начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

19.12.2024 № 70, следующие изменения:

1.1. После кода целей «5168 «Расходы бюджета муниципального

образования на присмотр и уход за льготными категориями детей в

муниципальных дошкольных образовательных организациях в рамках

муниципальной программы «Развитие образования»»;» дополнить кодом целей

следующего содержания:

«5170 «Субсидия на иные цели на исполнение судебных актов в рамках

муниципальной программы «Развитие образования»»;».

1.2. После кода целей «5173 «Субсидия на иные цели на обеспечение

безопасности муниципальных образовательных организаций»;» дополнить

кодом целей следующего содержания:

«5175 «Субсидия на иные цели на предоставление бесплатного горячего

питания детям участников специальной военной операции»;».

1.3. Код целей «5207 «Аренда спецтехники (дробильная установка)»;»

исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 20.01.2025 17:24 (UTC+3)

Исполнитель Панасюк Н.В.